СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Ростокино

РЕШЕНИЕ
09.04.2013 № 6.7-2013
	О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Ростокино в 2013 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 и части 14 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»
Совет депутатов решил:

1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Ростокино города Москвы в 2013 году в соответствии с приложением;
2. Главе управы района Ростокино города Москвы М.М. Бурцеву обеспечить реализацию данных дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Ростокино города Москвы в 2013 году;

3. Направить настоящее решение в управу района Ростокино города Москвы, в префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы;
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Совета депутатов муниципального округа Ростокино www.rostokino.info в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино А.В. Шапошникова.
Глава муниципального

округа Ростокино                                                                                         А.В. Шапошников
Приложение к решению Совета Депутатов

муниципального округа Ростокино

от 09.04.2013 № 6.7-2013

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Ростокино в городе Москве

	№
	Адрес объекта
	Сумма денежных средств, тыс. руб
	Наименование работ

	1
	Проспект Мира, д. 135

	Реконструкция контейнерных площадок на дворовых территориях

	2
	Проспект Мира, д. 169

	Реконструкция контейнерных площадок на дворовых территориях

	3
	Проспект Мира, д. 173

	Реконструкция контейнерных площадок на дворовых территориях

	4
	Проспект Мира, д. 179

	Реконструкция контейнерных площадок на дворовых территориях

	5
	Будайский проезд, д. 6, корп. 1

	Реконструкция контейнерных площадок на дворовых территориях

	6
	Будайский проезд, д. 9

	Реконструкция контейнерных площадок на дворовых территориях

	7
	ул. Малахитовая, д. 23

	Реконструкция контейнерных площадок на дворовых территориях

	Итого

	736, 1